Cualquier costo que no esté considerado en las Fichas entregadas en la postulación y 
que sea necesario para el desarrollo de las presentaciones deberá ser asumido por el 
postulante seleccionado.  

El monto disponible para efectuar las referidas contrataciones de los servicios es de 
$117.000.000 (ciento diecisiete millones de pesos chilenos). 

Línea B: $4.000.000 para el postulante seleccionado en esta línea. El monto 
indicado deberá destinarse al desarrollo de la propuesta, conforme se establece en las 
presentes bases y lo que se consigne en el convenio de ejecución de proyecto.